Exmº  Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Nesta

VOTO DE LOUVOR Nº

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Hilda Cabas, cerimonialista do Palácio Anchieta desde
a década 1980, esta singela homenagem a profissional mais famosa do estado, sempre
demostrando jovialidade, empenho e ética com excelência. Acorda muitas vezes às 5 da
manhã e trabalha até a noite com muita disposição. Dama da arte do receber bem,
Parabéns “Dona Hilda” como é conhecida por todos.

Requer ainda, que o Ato desta Casa seja dado conhecimento a homenageada, no endereço
Rua Joaquim Lírio, nº 197, 6º andar, Edifício Marrakech, Praia do Canto, Vitória - ES,
29.055-460.

Palácio Attílio Vivácqua, 23 de Dezembro de 2014.

Luisinho Coutinho

Vereador - SDD

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2014-12-23T09:48:22-0200